
AZIENDA OSPEDALIERA 
“G. RUMMO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  GARA 

Benevento lì_17/07/2013_  

OGGETTO: Procedura aperta fornitura reagenti  per  Genetica Medica  dell'A. O. G.Rummo.
Ai sensi del  D.Lgs.  163/2006, sarà espletata mediante procedura aperta la gara per la fornitura  di 
Reagenti  occorrenti all'U.O. di Genetica Medica  dell’Azienda Ospedaliera “G. Rummo” di Benevento. 
La  gara  verrà  aggiudicata  per  singoli  lotti.  Durata  dell'appalto:  n.2  anni.L’importo  complessivo 
dell’appalto è presuntivamente pari ad € 260.700,00 + IVA. Sono ammessi a presentare offerta anche 
raggruppamenti  di  imprese.  –  .  Aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa.  Termine 
ricezione  offerte:  23/09/2013 ore  12.00.  Apertura offerte:  __03/10/2013  ore  09.30.  Per  informazioni 
www.aziendaospedalierarummo.it . 

IL DIRIGENTE DELL'AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
DELL’A.O. “G. RUMMO”
DOTT.SSA MARIA NICOLETTA MERCURI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013


	BURC n. 41 del  29 Luglio 2013

